关于信息工程学院 2026 年推免生遴选结果的公示

全院师生：

根据教育部相关文件和《2026 年推荐优秀应届本科毕业

生免试攻读研究生遴选办法（校教发[2025]9 号）》、《推

荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作回避制度实施

细则（校教发[2025]11 号）》文件精神，经学生自愿申请，

学院资格审查、推免生遴选工作领导小组评审，现将四川农

业大学信息工程学院 2026 年推荐优秀应届本科毕业生免试

攻读研究生遴选名单予以公示，公示期内，如有异议，请到

综合楼 428 办公室实名反映。公示名单如下：

一、计算机科学与技术专业（19 人）

曾柏瑞 廖丁仪 黄文湲 王榆杰 杨梓淇

陈约汐 周嘉诚 黄靖扬 杨子豪 李 欢

陈果果 李焱鑫 周圳杨 王炳利 李京泽

都锦阳 王培伶 李小静 郭易轩

二、数据科学与大数据技术（18 人）

彭麟惠 舒 灿 廖子齐 陈怿飞 向 璨

张熙科 蒋塾英 牟 迪 王 慧 邓 鑫

曹丽莎 徐雨桐 吴姗姗 常育恺 方许冰

冯雨睿 付丽萍 全泓臻

三、物联网工程专业（16 人）

张文婧 黄雨桐 王先垚 冯锦恺 路正阳

杨依琳 景 卓 刘东明 刘佳卉 黎倩君

黄玲玲 徐力萱 杨林思 钟宇航 周发宝

黄 瑞

公示时间：2025 年 9 月 16 日-2025 年 9 月 22 日

联系电话：0835-2882340

联 系 人：杨老师

关于递补规则的说明：如出现专业内有推荐人选自愿放

弃等需要递补的情况则在专业内提交材料的候补人选中按

照综合评价成绩从高到低依次递补；如出现学校增加推免指

标等需要递补的情况则按照计算机科学与技术、物联网工程、

数据科学与大数据的顺序在各专业提交材料的综合评价成

绩排名第一的候选人中依次递补。

公示名单上的同学请加入 QQ群：1059913576。

信息工程学院

2025 年 9 月 15 日

	关于信息工程学院2026年推免生遴选结果的公示